A ,

CAMARA MUNICIPAL DE ICEM
Estado de São Paulo

CNPJ 51.349.975/0001-60
"Compromisso com a verdade."

Av. Simpliciano Custódio da Silveira, N.o 521 - CEP 15.460-000 -Icém - SP
Fone/Fax: (17) 3282-2135 - E-mail: camaraicem@hotmail.com

RESOLUÇÃO N° 0004/2016

"Dispõe sobre o Relatório da Comissão de Orçamento e Finanças
referente a realização da 2a Audiência Pública do ano de 2016."

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM, Estado de São Paulo, pôr seus Membros
que ao final assinam;

'"' CONSIDERANDO a realização da 2a Audiência Pública do ano de 2016, realizada pela
Comissão de Orçamento e Finanças, em 30105/16, em obediência à Lei Complementar 101 de 04/05/2000
(Lei de Responsabilidade Fiscal);

CONSIDERANDO o Relatório apresentado pela referida Comissão dentro do prazo legal, de
conformidade com o Artigo 59- parágrafo 7°, do Regimento Interno.

F~ SABER que ela apresentou e o Plenário aprovou a seguinte

RESOLUÇÃO:

ARTIGO 1°· Fica aprovado e fazendo parte integrante desta, o Relatório da Comissão de
Orçamento e Finanças, da Câmara Municipal de Icém, referente à 2a Audiência Pública do ano de 2016,
realizada em 30105/16 em atendimento à Lei de Responsabilidade Fiscal relacionada ao cumprimento das
Metas Fiscais do 1° quadrimestre do Executivo Municipal de Icém do ano de 2016.

ARTIGO 2°· Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.
Icem, 14 de junho de 2016 .

. &
ULISSES I CHIO ALVES/KAW

Presidente
RO O
1° Secretário

JOSÉ EDUA I

2° S cretário
El.lMA----...

Registrado e publicado na Secretaria desta Câmara na data supra.

/

A CUNHA SANT'ANNA
Oficiala Legislativa

mailto:camaraicem@hotmail.com